
 

Uchwała Nr L/298/22 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego 

 

 

 Na podstawie art.2 ust.4, art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Jarocińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr LXIV/414/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia  

27 września 2018 roku w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 

r., poz. 7497 ze zm.) § 72 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powiatowymi jednostkami organizacyjnymi są: 

1) Starostwo Powiatowe w Jarocinie; 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie; 

3) Dom Pomocy Społecznej w Kotlinie; 

4) Liceum Ogólnokształcące Nr 1 w Jarocinie; 

5) Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Jarocinie; 

6) Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Jarocinie; 

7) Zespół Szkół Przyrodniczo-Biznesowych w Tarcach; 

8) Zespół Szkół Specjalnych w Jarocinie; 

9) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Jarocinie; 

10) Dom Dziecka Nr 1 w Górze; 

11) Dom Dziecka Nr 2 w Górze; 

12) Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie.” 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

Jan Szczerbań 

 
 
 
 
 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr L/298/22 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego 

 

 

W § 72 ust. 2 Statutu Powiatu Jarocińskiego wymienione są powiatowe jednostki 

organizacyjne. Od dnia uchwalenia Statutu nastąpiły zmiany organizacyjne w zakresie 

nazewnictwa i podziału tych jednostek organizacyjnych. W związku, z czym podjęcie uchwały 

zmieniającej Statut w zakresie § 72 ust. 2 jest uzasadnione. 

 

  


